Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023                                                                                                                    № 262
с. Ново-Кусково

О внесении изменения в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 49 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение расходов, связанных с оказанием услуг гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»
С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 49 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение расходов, связанных с оказанием услуг гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения» следующее изменение:
Подпункт 3 пункта 2.3. Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение расходов, связанных с оказанием услуг гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения изложить в новой редакции:
« 3) участники отбора не должны являться иностранными юридическими лицами, в том числе местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, используемых для промежуточного (офшорного) владения активами в Российской Федерации (далее - офшорные компании), а также российскими юридическими лицами, в уставном (складочном) капитале которых доля прямого или косвенного (через третьих лиц) участия офшорных компаний в совокупности превышает 25 процентов (если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации). При расчете доли участия офшорных компаний в капитале российских юридических лиц не учитывается прямое и (или) косвенное участие офшорных компаний в капитале публичных акционерных обществ (в том числе со статусом международной компании), акции которых обращаются на организованных торгах в Российской Федерации, а также косвенное участие таких офшорных компаний в капитале других российских юридических лиц, реализованное через участие в капитале указанных публичных акционерных обществ;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                  А.И. Епифанов